СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по ОБЗР
юноши 8  класс

дата проведения  02-03  октября 2024 г.                                             место проведения МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» спортзал


	п/п
	Ф.И
	класс
	Модуль
1
	Модуль2
	Практика
	Балл
	статус

	
	
	
	Тест
1
	Тест      2
	
	Вязка узлов
	Надевание средств защиты на пострадавшего
	Надевание
ОЗК
	Действие по сигналу регулировщика
	
	

	1
	Жиров Марк Антонович
	8 б
	10
	22
	10
	1.00 -25б
	36с – 15б
	2.00 – 25б
	40с -10б
	117
	призер

	2
	Ревуцкий Евгений Владимирович

	8 б
	12
	30
	16
	1.24-10шт- 15б
	41.15 -10б
	2.48 – 25б
	59с-5шт -5б
	113
	призер

	3
	Раздобреев Артем Витальевич
	8 б
	8
	26
	18
	1.54 -5шт -20б
	1.10- 10б
	2.54-   5бшт -25б
	49с -5шт-5б
	112
	призер

	4
	Гаспаров Кирилл Робертович
	8 б
	12
	28
	12
	1.20- 5шт-20б
	1.02- 10б
	3.58 -  20б
	1.00 -5шт-5б
	107
	призер



	5
	Ракшин Павел Александрович
	8 а
	8
	26
	16
	1.30-10шт- 15б
	37с-  15б
	4.04 – 10бшт-15б
	1.00 – 5шт-5б
	100
	




Председатель Карпенко Т.Ю.
Члены:               Хлебников И.П.
                             Кривых Н.В.













СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по ОБЗР
девушки 8   класс

дата проведения  02-03  октября 2024 г.                                             место проведения МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» спортзал


	п/п
	Ф.И
	класс
	Модуль
1
	Модуль2
	Практика
	Балл
	[bookmark: _GoBack]статус

	
	
	
	Тест
1
	Тест      2
	
	Вязка узлов
	Надевание средств защиты на пострадавшего
	Надевание
ОЗК
	Действие по сигналу регулировщика
	
	

	1
	Голубева Алиса Денисовна
	8 а
	12
	24
	14
	40-25б
	36с-  15б
	2.52 -  25б
	45с- 10б
	125
	победитель

	2
	Сулимова Александра Сергеевна
	8 б
	10
	30
	14
	1.00- 25б
	1.09- 10б
	3.00 – 25б
	44с -10б
	124
	призер

	3
	Звягинцева Анастасия Александровна
	8 б
	8
	30
	18
	1.00-25б
	1.30 -10б
	3.58 –5бшт – 20б
	58с – 10б
	121
	призер

	4
	Байрамова Закира Шихайибовна
	8 б
	10
	30
	12
	1.02 -25б
	44.95- 15б
	3.35 -  5бшт – 20б
	1.00 – 5шт-5б
	117
	призер



Председатель Карпенко Т.Ю.
Члены:               Хлебников И.П.
                             Кривых Н.В.


